
UCHWAŁA Nr 
Rady Miejskiej w Jasieniu 
z dnia 1 marca 2007 r. r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od 
osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 

opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz.844 ze zmianami), art.6b ustawy 

z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (j.t. Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz.960 ze 

zmianami), art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 

(Dz.U. Nr 200, poz.1682 ze zmianami) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się, że z terenu poszczególnych sołectw pobór podatku od 

nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od osób fizycznych dokonywany 

będzie w drodze inkasa. 

§ 2. Pobór inkasa będzie dokonywany przez następujące osoby, zwane dalej 
„inkasentami": 

1. na terenie sołectwa Bieszków Edward Kleszczyński 
2. na terenie sołectwa Bronice Edward Kowal 
3. na terenie sołectwa Budziechów Mirosław Krojcer 
4. na terenie sołectwa Golin Józef Ferenc 
5. na terenie sołectwa Guzów Mirosław Kwiatkowski 
6. na terenie sołectwa Jabłoniec Jadwiga Jankowicz 
7. na terenie sołectwa Jasionna Janina Prozorowska 
8. na terenie sołectwa Jaryszów Kazimierz Słomkowski 
9. na terenie sołectwa Jurzyn Mariusz Prokopowicz 
10. na terenie sołectwa Lisia Góra Andrzej Stańkowski 
11. na terenie sołectwa Mirkowice Jerzy Szaniawski 
12. na terenie sołectwa Lipsk Żarski Wojciech Kozaczyński 
13. na terenie sołectwa Roztoki Genowefa Góralczyk 
14. na terenie sołectwa Świbna Ryszard Szakoła 
15. na terenie sołectwa Wicina Józef Chorab 
16. na terenie sołectwa Zieleniec Władysław Rutyna 
17. na terenie sołectwa Zabłocie Roman Wyrwiński 



§ 3. 1. Inkasenci otrzymują wynagrodzenie prowizyjne za inkaso bieżących i 
zaległych należności. Podstawę ustalenia wynagrodzenia prowizyjnego stanowi 
kwota zainkasowana osobiście. 

2. Wynagrodzenie o którym mowa w ust. 1 oblicza się w stosunku procentowym 

od kwot stanowiących podławe ich ustalenia: 

1) sołectwo Bieszków - 10% 

2) sołectwo Bronice - 10% 

3) sołectwo Budziechów - 7% 

4) sołectwo G o l i n - 1 0 % 

5) sołectwo Guzów-10% 

6) sołectwo Jabłoniec - 9% 

7) sołectwo Jasionna - 12 % 

8) sołectwo Jaryszów - 12 % 

9) sołectwo Jurzyn - 12 % 

10)sołectwo Lisia Góra - 10 % 

11)sołectwo Mirkowice - 15 % 

12)sołectwo Lipsk Żarski - 15 % 

13)sołectwo Roztoki - 12 % 

14)sołectwo Świbna - 12 % 

15)sołectwo Wicina - 8% 

16)sołectwo Zieleniec - 15% 

17)sołectwo Zabłocie 7% 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 20 lutego 2003 r. w sprawie 

zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych 

w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za 

inkaso. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 


